小川村危険廃屋解体撤去工事計画書

  年  月  日

   小川村長     様

所有者
住所

氏名         印

電話番号

小川村危険廃屋解体撤去補助事業により解体及び撤去をしたいので、下記のとおり工
事計画書を提出いたします。

 事業計画内容

解体撤去対象物と構造  木造部    ㎡  非木造部    ㎡

解体撤去対象物の立地場所  小川村大字          番地

解体撤去対象物の推定建築年度     年度

工事の着工・完了予定日

 （自）      年  月  日

 （至）      年  月  日

概算工事費  金          円

解体撤去委託業者名
又は解体撤去申請者本人氏名

 名  称

 住  所

 電話番号

委任状の有無（※本人申請は無） 有  ・  無

添付書類等

１、対象危険廃屋の位置図
２、工事の見積書（３社）
３、工事着手前の現況写真及び予定箇所の写真
４、登記事項証明書又は固定資産税課税台帳
  記載事項の証明書
５、納税証明書
６、その他